都道府県ボクシング連盟関係 各位

公益社団法人 日本ボクシンク 会 長 内田貞信**記** 全日本ボクシング選手権大会**第** 実行委員会委員長 中村 司**こ**の市目

2023 全日本ボクシング選手権大会に伴う協賛広告について (協力依頼)

拝啓 時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、日本ボクシング連盟の活動に対しまして格別なご配慮を賜り、厚くお礼申し 上げます。

さて、標記の大会につきましては3回目の東京開催となります。昨年度は有観客として 開催し、多数の観客を迎え、盛り上がった大会となりました。

現在、前回よりもより良い大会となるよう実行委員会としても鋭意努力しているところではありますが、毎年の東京都での開催でもあり、地元連盟他特定の連盟へ負担がかからないように考えております。つきましては都道府県連盟からの協賛広告をお願い申し上げたいと存じます。

また、都道府県連盟理事の皆様にご縁のある企業に対して協賛をご依頼いただき、広告を データで送信していただければ幸いです。

ご対応のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 協賛広告申込書(別紙)
- 2.締め切り プログラム印刷の関係で令和5年10月27日(金)までとさせていただきます。

メール・FAX 送信

公益社団法人 日本ボクシング連盟 宛

協賛•広告申込書

2023全日本ボクシング選手権大会特別協賛・オフィシャルサポーター等について、 下記のとおり申し込みをします。

		令和	牛	月	Ħ
1. 社名・団体名					
2. 担 当 者 名					
₹					
3. 住 所					
TEL 4. 連 絡 先	E-mail				

5. 協賛・広告 ※ ○印をつけて下さい。

TOPパートナー (1社)	1,000万円
ゴールドパートナー (複数社)	100万円から

オフィシャルサポーター カラー1頁	100,000円
オフィシャルサポーター カラー1/2頁	50,000円
オフィシャルサポーター カラー1/4頁	30,000円
御芳名掲載(社名)	10,000円
御芳名掲載(個人名)	1.000円から

※ プログラム掲載 A4サイズ縦・カラー

6. 広告等送付先	nakamura@jabf.or.jp
-----------	---------------------

7取引金融機関

みずほ銀行	渋谷支店(店番210)	普通預金
口座番号 0250453	コウエキシャダンホウジンニホン 公益社団法人日本	ボクシング連盟

申込締切: 令和5年 10月27 日(金) お問い合わせ先

公益社団法人 日本ボクシング連盟 事務局 〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4番2号

Japan Sport Olympic Square 7階 706

TEL 03(6804)6751 / FAX 03 (6804) 6752

E-mail: boxing@jabf.or.jp / nakamura@jabf.or.jp